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a) te kete zotesi te plate per re vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe c lejojne te kryejc detyrcn; 
c) le mos jete i denuat me vcndim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera Le larta te etikes, sjclljcs dhe komunikimit; 
f) te dcmonstroje aftesi te punes ne grup dhc le motivirnit 
Aplikanti duher te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 

Aplikanti duhet re plotesoje kriterct e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e perg,jithshme dhe kriteret e posacme 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin e vendit te lire per 

pozicionin: 
- Mesimdhencs re praktikes profcsionalc me kohe te pjeseshmc Drejtimi Hotelcri-Turizem. 

Profili Kuzhine-Pasticeri ( njc mesimdhenes) 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesirnit''; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profesional nc Republiken e Shqiperise"; re vendimit tc Keshilli te Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te runksionimit tc Agjencise Kombetarc 

Le Punesimit dhe Aftesive": te udhezimit nr.14, dt.27 .05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise sc se institucioneve te arsirnit dhe formimit profesional, si dhe aspcktet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjcs se njesise sc zhvillimit te ofruesve tc arsimit dhe fonnimit profcsi<,)m1l dhe 
zhvillimit te vazhduar profcsional te personelu", 

DREJTORJSE JURJDlKE DHE BURIMRVE N.JEREZORE 
DREJTORJSE E MARREDHENlEVE ME PlJBLIKUN 

AG.TE~ClSE KOMBETARE TE PUNESIMJT OHE AFTESIVE 
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Adresa: Shkolla e Mcsme Prcleslouatc "l lamdi Bushaii". Shkoder 

DREJTOR LSHKOLLES 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet nc gjuhen 
e huaj duher te jcne te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara, 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-sc. 
brenda dates 01. \D. 2024 

a) terermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojccs 11 teketij udhezimi; 
c) karten c identitetit; 
d) diplomen; 
c) librezen e punes; 
f) cdo dokumenlacion tjetcr qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo tc tjera te perrncndura nc CV; 
g) certifikatc ose deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine e informacionit: 
h) vcrterim le gjendjes shendetesore; 
i) vertetim re gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi: 
k) te pakten nje rekomandirn ose vlcresim pune nga punedhencs te meparshem. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) tc kete te pakten diplome nga nje shkolle e mesme profesionale ne tc njejten fushe me 
kualifikimin/kualifi.kimctprofesionalc te ofruesit te AFP-se, per re cihn/cilat po aplikon: 
b) te kete tc ketc te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne rush en, ne re ci len ka kryer studimet dhe ne tc 

cilen po aplikon, 
c) re njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
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